
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2017.(I.26.) önkormányzati 
rendelete 

A helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról 

 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontja szerinti feladatkörében eljárva a népszavazás kezdeményezéséről, az 
európai polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi 
CCXXXVIII. törvény 92. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a következőket rendeli el: 

 
 

1. § 

  

A rendelet hatálya Egyek nagyközség közigazgatási területére terjed ki. 

 

2.§ 

 

Helyi népszavazást Egyek választópolgárai legalább 25 százaléka kezdeményezhet, ebben az 
esetben köteles a Képviselő-testület elrendelni a helyi népszavazást. 

 
 

3. § 

 

(1) Ez a rendelet 2017. február 1-én lép hatályba. 

 

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg, Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testületének a helyi népszavazás és népi kezdeményezés egyes kérdéseiről szóló 
27/2001.(X.29.) önk. sz. rendelete hatályát veszti. 

          

 

Egyek, 2017. 01. 26. 

 

 

 

 
                       Dr. Miluczky Attila     Csepreginé Kocsis Nóra 

                     polgármester                                                               jegyző 
 
 
 

Rendelet kihirdetve: 2017.01.26.    Csepreginé Kocsis Nóra 

             jegyző 

 


